
  

 
 

Jegyzőkönyv 
az IIA Hungary Elnökségi üléséről 
 
Időpont: 2010. november 11. 8.00-10.00. 

Helyszín: 1056 Budapest, Szabadság tér 5-6., 5. em. 512.  tárgyaló 

 
Tagok és résztvevők:  
Mátyás Sándor – Elnök 
Dr. Galambos Péter – Elnökségi tag 
Gyepessy Ferenc – Elnökségi tag 
Kövesdi László – Elnökségi tag 
Miskolczi Tamás – IIA Global kijelölt kapcsolattartó, Önkormányzati szekció vezetője 
Dr. Buxbaum Miklós - Ipari- kereskedelmi- szolgáltatási szekció vezetője 
 

Meghívottak:  
nem volt 
 
Távollévők: 
Kollár Róbert – Elnökségi tag 
 

Jegyzőkönyvvezető:   
Gyepessy Ferenc 

 

1. Napirendi pont 
Az előző elnökségi ülés jegyzőkönyvének elfogadása  

 A 2010.10.07.-i ülés jegyzőkönyvét az Elnökség egyhangúan elfogadta, és felkérik Miskolczi 
Tamást a jegyzőkönyv (pdf) weboldalon való megjelenítésére. 

 

2. Napirendi pont 
Aktuális feladatok Előterjesztők: Elnökségi tagok 
 

 hírlevél 

 A hírlevél első száma elkészült és kiküldésre került a tagok számára. Az Elnökség várja 
a Tagság észrevételeit és a tagok szakmai anyagaikat.  

 Az Elnökség célként fogalmazta meg, hogy a hírlevél elsősorban a tagság közötti 
kommunikációt támogassa ezért elvárás, hogy a publikációkat, szakmai anyagokat 
készítők legyenek a szervezetünk tagjai. 

 Az Elnökség december elején tervezi a következő szám publikációját. 

 www.iia.hu honlap külalaki átalakítása az IIA Global követelményei alapján 

 Az Elnökség további egyeztetést folytatat az IIA Global-al a témában. Felelős: Mátyás 
Sándor 

 A weblap átalakításának gyakorlati végrehajtására néhány alkalmas cégtől ajánlat 
bekérés is folyamatban van. 

 bankszámla feletti rendelkezések 

 Későbbi egyeztetett időpontban kerül sor rá. 
 
 

3. Napirendi pont 
Az IIA magyarországi szervezetének 2011. első féléves évi képzési és konferencia tervei 

 Az első félév szakmai képzéseinek, konferenciáinak kialakítása folyamatban van, 
részletesebb program a következő Elnökségi ülésre/vagy e-mailes tájékoztatás révén 
kerül be.  

 Az Elnökségi ülésen a következő témák is felmerültek: beruházások, közbeszerzések, 
Eu-s pályázatok belső ellenőrzési szempontú megközelítése, nemzetközi előadókat 
felvonultató konferenciák képzések, Belső ellenőri alapozó, továbbképző és CIA 

http://www.iia.hu/


  
felkészítők, a belső ellenőrzési tevékenység minőségértékelése. Előterjesztő: Miskolczi 
Tamás 

 

4. Napirendi pont 
2010 - 2011. évi látogatási terv javaslat a szekcióbeli vállalatok belső ellenőrzési vezetőinél  

 A látogatások során az elnökség 2-3 fővel venne részt. Célja a tagsággal rendelkező 
nagyobb intézmények megismerése, igényeik felmérése valamint olyan nagyobb 
vállalatok, intézmények felkeresése, melyek jelenleg nem rendelkeznek BEMSZ 
tagsággal. Előterjesztő: Résztvevők 

 

5. Napirendi pont 
Egyebek 

 A hírlevél kialakítására szerződéskötése megtörtént. 

 A CIA végzettséggel rendelkezők számára jó hír, hogy a BEMSZ Elnöksége és MKT 
Ellenőrzési Szakosztályának Elnöksége egyeztetése alapján, az MKT Ellenőrzési 
Szakosztálya által megrendezésre kerülő (éves szinten 3-4) előadások után is jár CPE 
pont, amennyiben a jelenlét külön igazolásra kerül. 

 
Előterjesztő: résztvevők 

 

 

Melléklet: 

1.sz. az 1. napirendi ponthoz 
 

 
 
2010. november 15. 
 
 
 
készítette: 
Gyepessy Ferenc 
 


